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VENETO

8a giornata attivita interzona Esordienti

100 Stile Libero

Portogruaro, Domenica 09/06/2013 ore 10:10

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BALLARDIN ALESSANDRO
NERI LUCIO

CAMBRUZZ| ALVISE
OTTOVEGGIO SIMONE
UGUALI DARIO
BONAFEDE FRANCESCO

COLLAUZZO VITTORIO
CAMPANER MATTIA
BRESCIA DAVIDE
BUSATTA CESARE
LAHO NICCOLO!
TEZZON DAVIDE

BONORA ALBERTO
PERUZZETTO ANDREA
NOSELLA ALESSANDRO
VISENTIN RICCARDO
CAVASIN FEDERICO

DAL POS LORENZO
GALLINARO ALESSANDRO
COLLA LEONARDO

BENOMAR SAMI
MALIJEVIC MICHELE
COLAVITTI MIRKO
PANDIN RICCARDO
FRATTER NICOLCO'
SONCIN MATTHIAS
FELEPPA STEFANO
FREGONAS TOMMASO

Serie

Anno

2002
2002
2002
2003
2003
2002

2003
2003
2002
2003
2003
2002

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002

RISULTATI

Foglion. 1
11/06/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.DILETT. JESOLONUOTO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

KUMA S.S.DILETT. ARL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
KUMA S.S.DILETT. ARL

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

01:24.8
01:33.4
01:36.8
01:38.4
01:41.5
ASS

01:22.9
01:27.7
01:28.5
01:29.1
01:32.7
01:35.2

01:14.1
01:15.1
01:18.2
01:20.7
01:21.2
01:25.2
01:27.3
01:32.1

01:07.6
01:08.0
01:13.4
01:14.1
01:14.2
01:16.0
01:16.6
01:20.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

